

**POCIĄGI ZNOWU WJECHAŁY DO CIECHOCINKA
ARRIVA RP WZNOWIŁA POŁĄCZENIA**

**21 czerwca 2014 roku po 2,5 letnim okresie od zawieszenia połączeń kolejowych
Arriva RP wznowiła ruch do najpopularniejszego uzdrowiska w Polsce.**

Dziś po raz pierwszy od 2,5 roku na linii Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek wznowiono ruch kolejowy. Spółka Arriva RP uroczystie rozpoczęła realizację połączeń na pierwszym pociągu do Ciechocinka.

Przejazd pierwszego pociągu w reaktywowanej relacji zaszczylicili swoją obecnością licznie przybyli podróżni, przedstawiciele samorządów z Torunia, Aleksandrowa Kujawskiego i Ciechocinka. Podczas przejazdu goście otrzymali od spółki Arriva RP drobne upominki, słodkie przekąski oraz szczegółowe informacje o rozkładzie jazdy pociągów i atrakcjach turystycznych w Ciechocinku.

Po przyjeździe pociągu na stację Ciechocinek zgromadzonych gości uroczystie powitał przedstawiciel spółki Arriva RP. *Reaktywacja połączeń kolejowych pomiędzy Aleksandrowem Kujawskim a Ciechocinkiem, to inicjatywa którą chcemy pokazać nowe spojrzenie na kolej. Kolej dobrze zorganizowaną, efektywną, kolej która jest blisko podróżnych i potrzeb lokalnej społeczności. Chcemy ożywić ruch kolejowy na tej linii i zainteresować jej potencjałem samorządy. Przejazd pociągami spółki w tej relacji będzie jednocześnie okazją by wspólnie wesprzeć młodych ludzi w naszym regionie-* powiedział Marcin Polewicz, członek Zarządu Arriva RP.

Dla wszystkich którzy przybyli na dworzec w Ciechocinku spółka przygotowała poczęstunek. Z okazji wznowienia ruchu pociągów, przejazdy pociągami z Torunia do Ciechocinka w dniu dzisiejszym odbywają bez naliczania żadnych opłat.

Spółka Arriva RP w każdą sobotę i niedzielę i święto do 31 sierpnia br. uruchomi 4 pary połączeń dziennie w relacji Toruń Wschodni – Aleksandrów Kujawski – Ciechocinek i z powrotem. Cena biletu na przejazd między Aleksandrowem Kujawskim a Ciechocinkiem będzie wynosić 1 zł w dwie strony. Arriva RP do przejazdu każdej osoby dołoży kolejną złotówkę. Środkami zebranymi wspólnie z podróżnymi Arriva RP wesprze dzieci i młodzież z zaprzyjaźnionego Domu Dziecka.

Dane kontaktowe: Biuro Prasowe Spółki Arriva RP -667 651 900 e-mail: joanna.parniewska@arriva.pl